
1.  
2.  
3.  
4.  

Derinimas
Sistemoje gali būti derinama:

inicijavimo pažymos;
pirkimo dokumentai;
tiekėjų apklausos pažymos;
Užsakymai pagal sudarytas sutartis.

Vartotojas visus jam priskirtus derinti dokumentus ir duomenis gali rasti vertikaliame meniu "Derinimai".

Visi derinimai filtruojami pagal jų statusą:

Norint suderinti dokumentą reikia spausti ant jo pavadinimo. 

Atsidariusiame dokumente esančią informaciją galima suderinti, grąžinti iniciatoriui, kt.

Kiekvienas aktyvus derintojas gali (derintojas, kurio sprendimo priėmimo laukiama):

 - atšaukus derinimą derinimo procesas bus nutrauktas. Norint derinimą pradėti iš naujo iniciatoriui reikės iš naujo jįAtšaukti derinimą
inicijuoti;

 - aktyvus derintojas suderina inicijavimo dokumentų rinkinį ir parenka papildomą derintoją. Po papildomoSuderinti ir papildimai nukreipti
derintojo veiksmų inicijavimo dokumentų rinkinys pereis sekančiam vartotojui, esančiam derinimo schemoje ir nebegrįš pas papildomai de
rinti nukreipusį vartotoją;
Deleguoti suderinimui - aktyvus derintojas parenka papildomą derintoją ir perduoda jam papildomai suderinti. Po papildomo derintojo
veiksmų inicijavimo dokumentų rinkinys grįžta pas derinimą delegavusį asmenį.
Perduoti suderinimą - aktyvus derintojas perduoda derinimą kitam parinktam asmeniui. Derinimas perduodamas visų teisių apimtyje.

Jeigu derinama pirkimo inicijavimo pažyma, aktyvus derintojas gali peržiūrėti arba pagal priskirtas funkcijas papildyti paraiškoje nurodytą



informaciją, jeigu ji yra pažymėta atrakinta spyna . Paspaudus ant spynos informacijos laukai tampa koreguojami.

Jeigu inicijavimo dokumentų rinkinys grąžinamas iniciatoriui, būtina nurodyti grąžinimo priežastį:

Dešinėje pusėje matoma derinimo eiga:

Vartotojas apie atsiųstą derinti dokumentą gauna email:


	Derinimas

